SPEISERARTE

[TGAR

RESTAURANT BAR LOUNGE

FFFFFF
RRRRRRRRRRRRRRRRRRR



FIGARO'S STARTERS

VORSPEISENTELLER
Vorspeisen von unserer aktuellen Tageskarte (auch vegan oder vegetarisch)
Dazu reichen wir gerne Brot.

Klein 11,90
Gross 15,90
MOZZARELLA MIT TOMATEN 12,90

(Pesto, Balsamico, Basilikum,Olivensl,Minze)

FIGARO' S SALATE

KLEINER BEILAGENSALAT 5,90
(verschiedene Blattsalate, Paprika, Tomaten, Gurken, Mais)

GRORBER GEMISCHTER SALAT 10,90
(verschiedene Blattsalate, Paprika, Tomaten, Gurken, Mais)

TOMATENSALAT 12,90
(Tomaten, geriebener Schafskadse, Friihlingszwiebeln)

TONNO 14,90
(Gemischter Salat + Thunfisch, Oliven)

ORPHEUS 14,90
(Gemischter Salat + Schafskdse, milde Peperoni, Oliven)

BELLA FIGURA 15,90
(Gemischter Salat + gerdstete Putenstreifen)

MEDITERRANO 15,90
(Gemischter Salat + gerostete Putenstreifen, geriebener Schafskase, Oliven)

FIGARO 16,90
(Gemischter Salat + gerdstete Putenstreifen, gerosteter Speck, Croutons)



PASTA

AL POMODORO
(Tomaten, Zwiebeln, feine Gewiirze)

AGLIO OLIO
(Olivenal, Knoblauch, Petersilie)

AGLIO OLIO PEPERONCINO
(Olivendl Knoblauch, Peperoni, Petersilie)

SPAGHETTI PESTO
(Basilikum,Knoblauch,Sonnenblumenkerne)

SPAGHETTI CARBONARA
(Speck, Zwiebeln, Sahne, Ei)

PINSA

MARGHERITA (Tomaten, Kdse, Basilikum)

SALAMI (Salami, Tomaten, Kdse)
PROSCIUTTO (Schinken, Pilze, Tomaten, Kdse)
TONNO (Thunfisch, Oliven, Tomaten, Kdse)

FIGARO (Olivenél, Schafskase, frische Tomaten, Oliven)

10,90

10,90

11,90

11,90

11,90

12,90
13,90
13,90
13,90

14,90



BURGER

(Alle: Rindfleisch oder Gefliigel, Essiggurken, Tomaten, Salat, dazu Classic Pommes)

CLASSIC HAMBURGER

CLASSIC CHEESEBURGER(mit Kdse)

ALOHA(mit Kdse und Ananas)

CRISPY CHICKEN(mit Hdahnchen und Kase)

RED HOT CHILI PEPPER(mit Kdse, Spiegelei und Chilli-scharf)

FIGARO(mit Kdse, Spiegelei, Bacon, karamellisierten Zwiebeln )

SCHNITZELKARTE

SCHNITZEL “paniert” oder “natur”
MIT:

- SALAT

- KARTOFFELSALAT

- POMMES

- BRATKARTOFFELN

- SPATZLE UND SAUCE

PAPRIKASCHNITZEL MIT SPATZLE
JAGERSCHNITZEL MIT SPATZLE

CORDON BLEU MIT BRATKARTOFFELN

14,90
15,90
15,90
15,90
16,90

16,90

15,90

17,90
17,90

18,90



