SPEISEKARTE

FIGARO

RESTAURANT BAR LOUNGE

FIGARO Restaurant bar lounge

FIGARO'S STARTERS

VORSPEISENTELLER Vorspeisen von unserer aktuellen Tageskarte (auch vegan oder vegetarisch) Dazu reichen wir gerne Brot.	
Klein Gross	11,90 15,90
MOZZARELLA MIT TOMATEN (Pesto, Balsamico, Basilikum,Olivenöl,Minze)	12,90
FIGARO'S SALATE	
KLEINER BEILAGENSALAT (verschiedene Blattsalate, Paprika, Tomaten, Gurken, Mais)	5,90
GROßER GEMISCHTER SALAT (verschiedene Blattsalate, Paprika, Tomaten, Gurken, Mais)	10,90
TOMATENSALAT (Tomaten, geriebener Schafskäse, Frühlingszwiebeln)	12,90
TONNO (Gemischter Salat + Thunfisch, Oliven)	14,90
ORPHEUS (Gemischter Salat + Schafskäse, milde Peperoni, Oliven)	14,90
BELLA FIGURA (Gemischter Salat + geröstete Putenstreifen)	15,90
MEDITERRANO (Gemischter Salat + geröstete Putenstreifen, geriebener Schafskäse, Olive	15,90 (n)
FIGARO (Gemischter Salat + geröstete Putenstreifen, gerösteter Speck, Croutons)	16,90

PASTA

AL POMODORO (Tomaten, Zwiebeln, feine Gewürze)	10,90
AGLIO OLIO (Olivenöl, Knoblauch, Petersilie)	10,90
AGLIO OLIO PEPERONCINO (Olivenöl, Knoblauch, Peperoni, Petersilie)	11,90
SPAGHETTI PESTO (Basilikum, Knoblauch, Sonnenblumenkerne)	11,90
SPAGHETTI CARBONARA (Speck, Zwiebeln, Sahne, Ei)	11,90

PINSA

MARGHERITA	(Tomaten, Käse, Basilikum)	12,90
SALAMI	(Salami, Tomaten, Käse)	13,90
PROSCIUTTO	(Schinken, Pilze, Tomaten, Käse)	13,90
TONNO	(Thunfisch, Oliven, Tomaten, Käse)	13,90
FIGARO	(Olivenöl, Schafskäse, frische Tomaten, Oliven)	14,90

BURGER

(Alle: Rindfleisch oder Geflügel, Essiggurken, Tomaten, Salat, dazu Classic Pe	ommes)
CLASSIC HAMBURGER	14,90
CLASSIC CHEESEBURGER(mit Käse)	15,90
ALOHA(mit Käse und Ananas)	15,90
CRISPY CHICKEN(mit Hähnchen und Käse)	15,90
RED HOT CHILI PEPPER(mit Käse, Spiegelei und Chilli-scharf)	16,90
FIGARO(mit Käse, Spiegelei, Bacon, karamellisierten Zwiebeln)	16,90
SCHNITZELKARTE	
SCHNITZEL "paniert" oder "natur" MIT: - SALAT - KARTOFFELSALAT - POMMES - BRATKARTOFFELN - SPÄTZLE UND SAUCE	15,90
SCHNITZEL "paniert" oder "natur" MIT: - SALAT - KARTOFFELSALAT - POMMES - BRATKARTOFFELN	15,90 17,90
SCHNITZEL "paniert" oder "natur" MIT: - SALAT - KARTOFFELSALAT - POMMES - BRATKARTOFFELN - SPÄTZLE UND SAUCE	